
 令和２年３月10日 

令和２年度新入園児保護者の皆様 

奈良女子大学附属幼稚園 

園長 柳沢 卓 

新入園児保護者会について（変更のおしらせ） 

 

浅春の候、令和２年度新入園児の保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。平素は、本園の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、3月19日（木）に予定しております新入園児保護者説明会は、新型コロナウィルス感染拡大予防

のため、一斉にお集まりいただいての開催はいたしません。新入園児保護者会資料を配布することで、

説明会に代えさせていただきます。資料配布と書類の提出等は、同日、下記のように時間を指定して行

います。ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

・書類提出、書類配布及び用品購入時間 

  ３月19日（木）男児 １０：３０～１２：００     

         女児 １３：００～１４：３０ 

・来園していただいた方から順に、書類の提出、説明資料配布、用品販売等を行います。 

・提出書類等は以下の通りです。 

 

 

 

 

 

 

※念のため、ユニフォーム等販売用品購入申し込み表（控）をお持ちください 

※一同に大勢が集まることが無いよう、時間に幅を持たせています。この時間帯で分散して来園いただ 

ければと考えています。万一、同じ時間帯に集中してしまった場合、できるだけ濃厚接触が起こらな

いようご配慮いただきますようお願いします。 

※新型コロナウィルスによる感染の状況により、変更する場合があります。 

 

・入園検定時の選考票（提出用封筒に入れず、提示してください） 

・学費等口座振替依頼書、幼児家庭調査票、非常食アレルギーチェック表 

・日本スポーツ振興センター災害給付金制度加入同意書及び代金 


